
《男子初級Ｂ低学年　１班》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１７年９月９日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

1 水谷　優生 小４ 8.550 29 8.900 16 9.050 25 26.500 26

2 福田　城太郎 小４ 8.500 30 8.900 16 9.500 7 26.900 22

3 春木　友総 小３ 8.850 23 8.950 14 9.150 21 26.950 20

4 満田　吉春 小３ 9.600 6 9.000 11 9.400 9 28.000 8

5 福田　泰紀 小４ 8.100 37 8.300 53 8.350 40 24.750 39

6 福田　銀之介 小３ 8.500 30 8.300 53 8.500 37 25.300 35

7 田坂　優歩 小１ 7.900 39 8.350 48 7.650 56 23.900 45

8 池内　大就 エル・ポート体操クラブ 小２ 9.850 1 9.300 2 9.700 2 28.850 1

9 出原　慎 コナミスポーツクラブ光明池 小４ 9.550 7 9.250 3 9.350 12 28.150 4

10 鈴木　颯斗 小４ 8.800 24 9.150 6 9.200 16 27.150 17

11 大槻　聖也 小３ 8.600 27 8.450 45 8.750 32 25.800 30

12 吉岡　結 小２ 7.150 45 8.600 32 7.400 61 23.150 47

13 田之上　漣 ソルクス体操クラブ 小２ 6.350 53 8.000 61 7.900 49 22.250 56

14 井上　聡麻 ソルクス体操クラブ 小２ 6.450 51 8.600 32 7.600 57 22.650 52

15 米澤　拓海 ソルクス体操クラブ 小２ 6.550 50 8.500 42 8.000 46 23.050 48

16 藤本　樹 ソルクス体操クラブ 小２ 6.900 47 8.300 53 7.350 62 22.550 53

17 松本　淳正 ソルクス体操クラブ 小１ 6.100 57 8.150 58 8.700 35 22.950 50

18 新田　稔人 小４ 9.050 19 8.700 26 9.000 27 26.750 23

19 桑田　篤朗 小４ 9.300 12 8.900 16 8.750 32 26.950 20

20 佐々木　朋朗 小４ 9.250 13 9.100 7 9.100 24 27.450 14

21 安部　匠 小２ 9.200 14 9.050 8 9.350 12 27.600 11

22 大西　康平 ＧＧＳクラブ 小１ 9.100 18 8.800 21 8.750 32 26.650 24

23 清水　嘉人 マックスポーツ緑地公園 小４ 8.300 34 8.550 38 8.500 37 25.350 34

24 丘澤　隼一朗 マックスポーツ緑地公園 小４ 8.150 35 8.650 30 9.200 16 26.000 29

25 泉　直太郎 小３ 9.200 14 9.000 11 9.050 25 27.250 16

26 橋崎　颯良 小３ 9.550 7 8.950 14 9.300 14 27.800 9

27 与口　琉大 小２ 9.150 17 9.050 8 9.250 15 27.450 14

28 一向　良唆 小４ 9.750 3 9.400 1 9.450 8 28.600 2

29 曽我部　絆都 小１ 9.000 20 8.450 45 9.150 21 26.600 25

30 川﨑　力斗 小３ 8.350 33 8.600 32 8.700 35 25.650 31

31 田中　甫 小３ 8.150 35 8.350 48 8.900 29 25.400 33

25.400 26.750 77.650
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みずふね体操クラブＡ
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マックスポーツ加古川
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ベスト３計

ＧＧＳクラブ
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ハート体操クラブＡ

ベスト３計

ハート体操クラブＢ

ベスト３計
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27.750 27.050 27.450 82.250

24.550 26.200 25.350 76.100

24.500 24.950 24.500 73.950

27.000 26.850 28.050 81.900

委員長署名：             ：    
  



《男子初級Ｂ低学年　２班》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

32 内田　海心 小３ 9.200 14 8.800 21 9.600 4 27.600 11

33 中林　星天 小３ 9.500 9 8.900 16 9.750 1 28.150 4

34 吉田　快慈 小２ 9.650 5 8.850 20 9.550 5 28.050 6

35 前田　蓮斗 ソルクス体操クラブ 小１ 5.500 62 8.700 26 7.900 49 22.100 58

36 播磨　凛太郎 ソルクス体操クラブ 小１ 7.600 43 8.600 32 8.100 44 24.300 42

37 髙橋　拓真 ソルクス体操クラブ 小１ 7.150 45 8.500 42 8.450 39 24.100 44

38 粂　瑛登 ソルクス体操クラブ 年長 6.250 55 8.700 26 7.600 57 22.550 53

39 牟田　友翔 ソルクス体操クラブ 年長 5.950 59 8.350 48 7.800 53 22.100 58

40 谷　陸斗 小３ 6.300 54 8.000 61 7.750 54 22.050 60

41 安部　翼 小４ 5.950 59 8.250 57 7.600 57 21.800 62

42 前原　泰斗 小４ 6.750 49 8.150 58 8.150 43 23.050 48

43 宮脇　慎二 小４ 5.650 61 8.100 60 8.100 44 21.850 61

44 竹内　健一郎 小３ 8.000 38 8.650 30 8.800 31 25.450 32

45 福田　勇仁 小３ 8.800 24 8.500 42 8.000 46 25.300 35

46 天野　晴喜 小１ 8.400 32 8.600 32 9.200 16 26.200 28

47 浦川　和真 小４ 9.400 11 9.175 5 9.200 16 27.775 10

48 松田　昂大 年長 6.850 48 8.750 24 9.200 16 24.800 38

49 三谷　寿葵 年長 8.900 21 8.550 38 9.000 27 26.450 27

50 浦川　翔太 年長 6.050 58 8.350 48 7.900 49 22.300 55

51 佐藤　直哉 小４ 7.850 41 8.600 32 8.200 42 24.650 41

52 中田　航成 小２ 7.650 42 8.800 21 7.450 60 23.900 45

53 山田　温仁 小２ 6.150 56 8.350 48 7.700 55 22.200 57

54 前田　悠斗 小１ 6.400 52 8.550 38 8.000 46 22.950 50

55 山本　海騎 ムーヴ体操クラブ 小２ 7.900 39 8.450 45 8.900 29 25.250 37

56 滝井　颯良 ムーヴ体操クラブ 小１ 8.900 21 8.550 38 9.525 6 26.975 19

57 三谷　侑生 池谷幸雄体操倶楽部 年長 8.600 27 8.300 53 7.850 52 24.750 39

58 中西　郁仁 池谷幸雄体操倶楽部 小２ 7.300 44 8.750 24 8.250 41 24.300 42

59 浦野　朝日 エース体操クラブ 小４ 9.450 10 9.200 4 9.400 9 28.050 6

60 紺野　春希 エース体操クラブ 小４ 9.700 4 8.700 26 9.150 21 27.550 13

61 市川　樹 コナミスポーツクラブ東岸和田 小３ 9.800 2 9.050 8 9.650 3 28.500 3

62 眞田　拳伸 コナミスポーツクラブ東岸和田 小４ 8.650 26 9.000 11 9.400 9 27.050 18
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ベスト３計

25.150 26.475 27.400 79.025

21.900 25.950 23.900 71.750
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ベスト３計

ウエルネスジュニアスポーツクラブ
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コナミスポーツクラブ和泉府中

ベスト３計 28.350 26.550 28.900 83.800
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委員長署名：             ：    
  



《男子初級Ｂ高学年》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１７年９月９日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

63 横山　友翼 小６ 8.850 11 8.900 8 9.100 6 26.850 8

64 志摩　一樹 小５ 9.250 5 8.850 10 9.600 1 27.700 3

65 迎　浩輝 小５ 8.100 14 9.000 7 8.700 10 25.800 13

66 松浦　幹 マックスポーツ緑地公園 小５ 9.200 7 8.650 14 9.000 8 26.850 8

67 寺本　圭汰 コナミスポーツクラブ泉府中 小６ 7.450 17 8.850 10 9.400 3 25.700 14

68 松下　翔大郎 コナミスポーツクラブ東岸和田 中１ 8.900 10 8.900 8 9.550 2 27.350 6

69 森井　優介 小５ 8.800 12 9.200 3 8.500 13 26.500 10

70 文山　湧月 小６ 9.250 5 9.050 6 8.150 18 26.450 11

71 浅野　心粋 小６ 9.500 3 9.100 5 9.300 5 27.900 2

72 北口　颯真 マックスポーツ加古川 小５ 9.100 8 8.750 12 8.350 15 26.200 12

73 浦田　薫 マックスポーツ加古川 小５ 8.350 13 8.550 15 8.550 12 25.450 15

74 飯伏　奏楽 みずふね体操クラブ 小５ 9.300 4 9.125 4 9.000 8 27.425 5

75 吉村　匠真 グンゼスポーツクラブ 小５ 7.650 16 8.250 18 8.350 15 24.250 17

76 伊藤　巧望 グンゼスポーツクラブ 小５ 7.800 15 8.400 17 8.500 13 24.700 16

77 泉谷　竣也 エース体操クラブ 小６ 9.600 2 9.300 1 9.050 7 27.950 1

78 紺野　将馬 エース体操クラブ 小６ 9.000 9 9.250 2 8.650 11 26.900 7

79 内藤　修雅 加古川体操クラブ 小６ 6.900 18 8.700 13 8.350 15 23.950 18

80 藤本　大馳 加古川体操クラブ 小５ 9.650 1 8.550 15 9.350 4 27.550 4

2

ベスト３計

1

ベスト３計

コナミスポーツクラブ光明池

ハート体操クラブ

25.950 80.850

80.350
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2 27.550 27.350
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委員長署名：             ：    
  



《男子初級低学年》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１７年９月９日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 円馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

81 大森　光陽 ＧＧＳクラブ 小３ 9.500 1 9.400 3 9.450 5 9.650 2 38.000 2

82 大澤　愉久 ＧＧＳクラブ 小３ 9.150 4 9.000 8 9.550 3 9.550 3 37.250 4

83 山添　晟也 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 9.300 2 9.500 1 9.800 1 9.800 1 38.400 1

84 小笠原　一咲 小４ 8.300 11 9.150 6 9.200 7 9.200 7 35.850 8

85 久光　颯 小４ 8.700 9 9.300 4 9.100 8 9.500 4 36.600 6

86 平田　隼斗 小３ 8.900 7 9.000 8 8.500 13 9.150 8 35.550 10

87 安信　壮真 小３ 9.050 6 9.100 7 8.800 12 8.700 12 35.650 9

ベスト３計

88 飛山　晴 マックスポーツ武庫川 小３ 8.000 12 8.300 13 9.000 11 8.800 11 34.100 13

89 荒島　謙心 マックスポーツ武庫川 小４ 7.700 13 9.000 8 9.100 8 9.050 9 34.850 12

90 中田　大智 みずふね体操クラブ 小３ 9.200 3 9.000 8 9.500 4 9.250 6 36.950 5

91 原　一翔 スペース姫路体操クラブ 小３ 9.100 5 8.950 12 9.400 6 8.850 10 36.300 7

92 高田　涼央 スペース姫路体操クラブ 小１ 8.400 10 9.300 4 9.100 8 8.700 12 35.500 11

93 岡野　竜之介 コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.750 8 9.475 2 9.600 2 9.450 5 37.275 3

1

1
ムーヴ体操クラブ
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26.650 27.550 27.100 27.850 109.150

委員長署名：             ：    
  



《男子初級高学年》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

２０１７年９月９日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 マット 順位 円馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 個順 団順

94 野田　恵二郎 中２ 8.750 10 8.400 12 9.700 1 9.250 5 36.100 8

95 牧埜　光樹 小６ 0.000 18 3.000 18 0.000 18 8.950 13 11.950 18

96 染川　郁磨 小６ 8.450 11 7.000 16 8.700 15 8.250 18 32.400 16

97 脇　駿希 コナミスポーツクラブ東岸和田 小６ 9.400 4 9.100 8 9.350 6 9.450 1 37.300 4

98 藤田　将翔 コナミスポーツクラブ東岸和田 小６ 9.200 7 9.400 5 8.800 14 9.300 4 36.700 6

99 松本　樹 みずふね体操クラブ 小６ 8.250 13 8.100 14 9.250 8 9.000 11 34.600 15

100 米田　亘希 みずふね体操クラブ 小５ 9.250 6 8.400 12 9.300 7 9.000 11 35.950 10

101 角野　甲乙 加古川体操クラブ 小５ 7.650 17 7.000 16 8.100 17 8.700 17 31.450 17

102 戸倉　真一郎 加古川体操クラブ 小５ 8.450 11 8.900 11 8.900 12 8.900 14 35.150 13

103 内田　健心 コナミスポーツクラブ和泉府中 小５ 9.600 3 7.900 15 9.400 5 9.100 9 36.000 9

104 洞戸　万比流 マックスポーツ武庫川 小６ 8.250 13 9.050 9 8.600 16 8.800 16 34.700 14

105 田村　夏馬 マックスポーツ武庫川 小６ 9.100 8 9.375 6 9.200 9 8.850 15 36.525 7

106 三苫　佑真 コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.800 1 9.475 3 9.500 4 9.400 2 38.175 1

107 松本　蒼太 マックスポーツ加古川 中１ 8.050 16 9.350 7 9.100 10 9.150 7 35.650 11

108 北村　流星 グンゼスポーツクラブ 中１ 8.200 15 9.000 10 9.000 11 9.150 7 35.350 12

109 野田　健太 グンゼスポーツクラブ 小５ 9.050 9 9.600 1 9.550 3 9.200 6 37.400 3

110 高橋　咲恭 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.350 5 9.500 2 8.850 13 9.050 10 36.750 5

111 大澤　賀久 ＧＧＳクラブ 小６ 9.750 2 9.450 4 9.600 2 9.350 3 38.150 2

ベスト３計

1
マックスポーツ緑地公園
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3

2

1
17.200 18.400 18.400 26.450 80.450

委員長署名：             ：    
  



《男子初級Ｂ低学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201７年９月９日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 マット とび箱 鉄　棒 個人総合
1 みずふね体操クラブＡ 83.950 1 池内　大就 いけうち　もとなり エル・ポート体操クラブ 小２ 9.850 9.300 9.700 28.850
2 コナミスポーツクラブ和泉府中 83.800 2 一向　良唆 いっこう　かずさ みずふね体操クラブＡ 小４ 9.750 9.400 9.450 28.600
3 ＧＧＳクラブ 82.250 3 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 小３ 9.800 9.050 9.650 28.500
4 ハート体操クラブＡ 81.900 4 出原　慎 いずはら　しん コナミスポーツクラブ光明池 小４ 9.550 9.250 9.350 28.150
5 ソルクス体操クラブＡ 79.025 4 中林　星天 なかばやし　てん コナミスポーツクラブ和泉府中 小３ 9.500 8.900 9.750 28.150
6 みずふね体操クラブＢ 77.650 6 吉田　快慈 よしだ　かいじ コナミスポーツクラブ和泉府中 小２ 9.650 8.850 9.550 28.050
7 加古川体操クラブ 76.950 6 浦野　朝日 うらの　あさひ エース体操クラブ 小４ 9.450 9.200 9.400 28.050
8 マックスポーツ加古川 76.100 8 満田　吉春 みつだ　よしはる ハート体操クラブＡ 小３ 9.600 9.000 9.400 28.000
9 ハート体操クラブＢ 73.950 9 橋崎　颯良 はしざき　そら みずふね体操クラブＡ 小３ 9.550 8.950 9.300 27.800
10 ソルクス体操クラブＢ 71.750 10 浦川　和真 うらかわ　かずま ソルクス体操クラブＡ 小４ 9.400 9.175 9.200 27.775
11 ウエルネスジュニアスポーツクラブ 67.500 11 安部　匠 あべ　たくみ ＧＧＳクラブ 小２ 9.200 9.050 9.350 27.600
12 11 内田　海心 うちだ　かいしん コナミスポーツクラブ和泉府中 小３ 9.200 8.800 9.600 27.600
13 13 紺野　春希 こんの　しゅんき エース体操クラブ 小４ 9.700 8.700 9.150 27.550
14 14 佐々木　朋朗 ささき　ともろう ＧＧＳクラブ 小４ 9.250 9.100 9.100 27.450
15 14 与口　琉大 よぐち　りゅうた みずふね体操クラブＡ 小２ 9.150 9.050 9.250 27.450
16 16 泉　直太郎 いずみ　なおたろう みずふね体操クラブＡ 小３ 9.200 9.000 9.050 27.250
17 17 鈴木　颯斗 すずき　はやと マックスポーツ加古川 小４ 8.800 9.150 9.200 27.150
18 18 眞田　拳伸 さなだ　けんしん コナミスポーツクラブ東岸和田 小４ 8.650 9.000 9.400 27.050
19 19 滝井　颯良 たきい　そら ムーヴ体操クラブ 小１ 8.900 8.550 9.525 26.975
20 20 春木　友総 はるき　ともふさ ハート体操クラブＡ 小３ 8.850 8.950 9.150 26.950

20 桑田　篤朗 くわた　あつろう ＧＧＳクラブ 小４ 9.300 8.900 8.750 26.950
22 福田　城太郎 ふくだ　じょうたろう ハート体操クラブＡ 小４ 8.500 8.900 9.500 26.900
23 新田　稔人 にった　じんと ＧＧＳクラブ 小４ 9.050 8.700 9.000 26.750
24 大西　康平 おおにし　こうへい ＧＧＳクラブ 小１ 9.100 8.800 8.750 26.650
25 曽我部　絆都 そがべ　はんと みずふね体操クラブＢ 小１ 9.000 8.450 9.150 26.600
26 水谷　優生 みずたに　ゆうせい ハート体操クラブＡ 小４ 8.550 8.900 9.050 26.500
27 三谷　寿葵 みたに　としき ソルクス体操クラブＡ 年長 8.900 8.550 9.000 26.450
28 天野　晴喜 あまの　はるき 加古川体操クラブ 小１ 8.400 8.600 9.200 26.200
29 丘澤　隼一朗おかざわ　じゅんいちろう マックスポーツ緑地公園 小４ 8.150 8.650 9.200 26.000
30 大槻　聖也 おおつき　まさや マックスポーツ加古川 小３ 8.600 8.450 8.750 25.800
31 川﨑　力斗 かわさき　りきと みずふね体操クラブＢ 小３ 8.350 8.600 8.700 25.650
32 竹内　健一郎 たけうち　けんいちろう 加古川体操クラブ 小３ 8.000 8.650 8.800 25.450
33 田中　甫 たなか　たすく みずふね体操クラブＢ 小３ 8.150 8.350 8.900 25.400
34 清水　嘉人 しみず　よしと マックスポーツ緑地公園 小４ 8.300 8.550 8.500 25.350
35 福田　銀之介 ふくだ　ぎんのすけ ハート体操クラブＢ 小３ 8.500 8.300 8.500 25.300
35 福田　勇仁 ふくだ　ゆうと 加古川体操クラブ 小３ 8.800 8.500 8.000 25.300
37 山本　海騎 やまもと　かいき ムーヴ体操クラブ 小２ 7.900 8.450 8.900 25.250
38 松田　昂大 まつだ　こうだい ソルクス体操クラブＡ 年長 6.850 8.750 9.200 24.800
39 福田　泰紀 ふくだ　たいき ハート体操クラブＢ 小４ 8.100 8.300 8.350 24.750
39 三谷　侑生 みたに　ゆう 池谷幸雄体操倶楽部 年長 8.600 8.300 7.850 24.750
41 佐藤　直哉 さとう　なおや ソルクス体操クラブＢ 小４ 7.850 8.600 8.200 24.650
42 播磨　凛太郎 はりま　りんたろう ソルクス体操クラブ 小１ 7.600 8.600 8.100 24.300
42 中西　郁仁 なかにし　あやと 池谷幸雄体操倶楽部 小２ 7.300 8.750 8.250 24.300
44 髙橋　拓真 たかはし　たくま ソルクス体操クラブ 小１ 7.150 8.500 8.450 24.100
45 田坂　優歩 たさか　ゆうあ ハート体操クラブＢ 小１ 7.900 8.350 7.650 23.900
45 中田　航成 なかた　こうせい ソルクス体操クラブＢ 小２ 7.650 8.800 7.450 23.900
47 吉岡　結 よしおか　ゆい マックスポーツ加古川 小２ 7.150 8.600 7.400 23.150
48 米澤　拓海 よねざわ　たくみ ソルクス体操クラブ 小２ 6.550 8.500 8.000 23.050
48 前原　泰斗 まえはら　たいと ウエルネスジュニアスポーツクラブ 小４ 6.750 8.150 8.150 23.050
50 松本　淳正 まつもと　あつまさ ソルクス体操クラブ 小１ 6.100 8.150 8.700 22.950

委員長署名：             ：    



《男子初級Ｂ高学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201７年９月９日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 マット とび箱 鉄　棒 個人総合
1 コナミスポーツクラブ光明池 80.850 1 泉谷　竣也 いずたに　しゅんや エース体操クラブ 小６ 9.600 9.300 9.050 27.950
2 ハート体操クラブ 80.350 2 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 小６ 9.500 9.100 9.300 27.900
3 3 志摩　一樹 しま　かずき ハート体操クラブ 小５ 9.250 8.850 9.600 27.700
4 4 藤本　大馳 ふじもと　だいち 加古川体操クラブ 小５ 9.650 8.550 9.350 27.550
5 5 飯伏　奏楽 いぶし　そら みずふね体操クラブ 小５ 9.300 9.125 9.000 27.425
6 6 松下　翔大郎 まつした　しょうたろう コナミスポーツクラブ東岸和田 中１ 8.900 8.900 9.550 27.350
7 7 紺野　将馬 こんの　しょうま エース体操クラブ 小６ 9.000 9.250 8.650 26.900
8 8 横山　友翼 よこやま　ゆうすけ ハート体操クラブ 小６ 8.850 8.900 9.100 26.850
9 8 松浦　幹 まつうら　もとき マックスポーツ緑地公園 小５ 9.200 8.650 9.000 26.850
10 10 森井　優介 もりい　ゆうすけ コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.800 9.200 8.500 26.500
11 11 文山　湧月 ふみやま　ゆづき コナミスポーツクラブ光明池 小６ 9.250 9.050 8.150 26.450
12 12 北口　颯真 きたぐち　そうま マックスポーツ加古川 小５ 9.100 8.750 8.350 26.200
13 13 迎　浩輝 むかえ　ひろき ハート体操クラブ 小５ 8.100 9.000 8.700 25.800
14 14 寺本　圭汰 てらもと　けいた コナミスポーツクラブ泉府中 小６ 7.450 8.850 9.400 25.700
15 15 浦田　薫 うらた　かおる マックスポーツ加古川 小５ 8.350 8.550 8.550 25.450
16 16 伊藤　巧望 いとう　たくみ グンゼスポーツクラブ 小５ 7.800 8.400 8.500 24.700
17 17 吉村　匠真 よしむら　たくま グンゼスポーツクラブ 小５ 7.650 8.250 8.350 24.250
18 18 内藤　修雅 ないとう　しゅうが 加古川体操クラブ 小６ 6.900 8.700 8.350 23.950
19
20

委員長署名：             ：    



《男子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201７年９月９日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 ムーヴ体操クラブ 109.150 1 山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 小３ 9.300 9.500 9.800 9.800 38.400
2 2 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 小３ 9.500 9.400 9.450 9.650 38.000
3 3 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.750 9.475 9.600 9.450 37.275
4 4 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 小３ 9.150 9.000 9.550 9.550 37.250
5 5 中田　大智 なかた　だいち みずふね体操クラブ 小３ 9.200 9.000 9.500 9.250 36.950
6 6 久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 小４ 8.700 9.300 9.100 9.500 36.600
7 7 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 小３ 9.100 8.950 9.400 8.850 36.300
8 8 小笠原　一咲 おがさわら　いっさく ムーヴ体操クラブ 小４ 8.300 9.150 9.200 9.200 35.850
9 9 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 小３ 9.050 9.100 8.800 8.700 35.650
10 10 平田　隼斗 ひらた　はやと ムーヴ体操クラブ 小３ 8.900 9.000 8.500 9.150 35.550
11 11 高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 小１ 8.400 9.300 9.100 8.700 35.500
12 12 荒島　謙心 あらしま　けんしん マックスポーツ武庫川 小４ 7.700 9.000 9.100 9.050 34.850
13 13 飛山　晴 とびやま　はる マックスポーツ武庫川 小３ 8.000 8.300 9.000 8.800 34.100
14
15
16
17
18
19
20

  

委員長署名：             ：    



《男子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会
201７年９月９日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 マックスポーツ緑地公園 80.450 1 三苫　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.800 9.475 9.500 9.400 38.175
2 2 大澤　賀久 おおさわ　がく ＧＧＳクラブ 小６ 9.750 9.450 9.600 9.350 38.150
3 3 野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 小５ 9.050 9.600 9.550 9.200 37.400
4 4 脇　駿希 わき　しゅんき コナミスポーツクラブ東岸和田 小６ 9.400 9.100 9.350 9.450 37.300
5 5 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 小５ 9.350 9.500 8.850 9.050 36.750
6 6 藤田　将翔 ふじた　しょうと コナミスポーツクラブ東岸和田 小６ 9.200 9.400 8.800 9.300 36.700
7 7 田村　夏馬 たむら　なつめ マックスポーツ武庫川 小６ 9.100 9.375 9.200 8.850 36.525
8 8 野田　恵二郎 のだ　けいじろう マックスポーツ緑地公園 中２ 8.750 8.400 9.700 9.250 36.100
9 9 内田　健心 うちだ　けんしん コナミスポーツクラブ和泉府中 小５ 9.600 7.900 9.400 9.100 36.000
10 10 米田　亘希 よねだ　こうき みずふね体操クラブ 小５ 9.250 8.400 9.300 9.000 35.950
11 11 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 中１ 8.050 9.350 9.100 9.150 35.650
12 12 北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 中１ 8.200 9.000 9.000 9.150 35.350
13 13 戸倉　真一郎 とくら　しんいちろう 加古川体操クラブ 小５ 8.450 8.900 8.900 8.900 35.150
14 14 洞戸　万比流 ほらど　まひる マックスポーツ武庫川 小６ 8.250 9.050 8.600 8.800 34.700
15 15 松本　樹 まつもと　たつき みずふね体操クラブ 小６ 8.250 8.100 9.250 9.000 34.600
16 16 染川　郁磨 そめかわ　いくま マックスポーツ緑地公園 小６ 8.450 7.000 8.700 8.250 32.400
17 17 角野　甲乙 かくの　こうおつ 加古川体操クラブ 小５ 7.650 7.000 8.100 8.700 31.450
18 18 牧埜　光樹 まきの　みつき マックスポーツ緑地公園 小６ 0.000 3.000 0.000 8.950 11.950
19
20

  
委員長署名：             ：    



《男子初級Ｂ低学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

マット 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 池内　大就 いけうち　もとなり エル・ポート体操クラブ 9.850 優　勝 渡邉　格 わたなべ　いたる マックスポーツ堺一条 0.000

第２位 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.800 優　勝 秋山　樹輝　 あきやま　いつき マックスポーツ堺一条 0.000

第３位 一向　良唆 いっこう　かずさ みずふね体操クラブＡ 9.750 優　勝 米田　亘希 よねだ　こうき みずふね体操クラブ 0.000

第４位 紺野　春希 こんの　しゅんき エース体操クラブ 9.700 優　勝 永野　蒼大 ながの　あおと コナミスポーツクラブ光明池 0.000

第５位 吉田　快慈 よしだ　かいじ コナミスポーツクラブ和泉府中 9.650 優　勝 岡崎　大和 おかざき　やまと コナミスポーツクラブ光明池 0.000

第６位 満田　吉春 みつだ　よしはる ハート体操クラブＡ 9.600 優　勝 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 0.000

出原　慎 いずはら　しん コナミスポーツクラブ光明池 9.550 優　勝 浦川　和真 うらかわ　かずま ソルクス体操クラブ 0.000

橋崎　颯良 はしざき　そら みずふね体操クラブＡ 9.550 優　勝 田之上　漣 たのうえ　れん ソルクス体操クラブ 0.000

中林　星天 なかばやし　てん コナミスポーツクラブ和泉府中 9.500 優　勝 中田　航成 なかた　こうせい ソルクス体操クラブ 0.000

浦野　朝日 うらの　あさひ エース体操クラブ 9.450 優　勝 播磨　凛太郎 はりま　りんたろう ソルクス体操クラブ 0.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 一向　良唆 いっこう　かずさ みずふね体操クラブＡ 9.400 優　勝 中林　星天 なかばやし　てん コナミスポーツクラブ和泉府中 9.750

第２位 池内　大就 いけうち　もとなり エル・ポート体操クラブ 9.300 第２位 池内　大就 いけうち　もとなり エル・ポート体操クラブ 9.700

第３位 出原　慎 いずはら　しん コナミスポーツクラブ光明池 9.250 第３位 市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.650

第４位 浦野　朝日 うらの　あさひ エース体操クラブ 9.200 第４位 内田　海心 うちだ　かいしん コナミスポーツクラブ和泉府中 9.600

第５位 浦川　和真 うらかわ　かずま ソルクス体操クラブＡ 9.175 第５位 吉田　快慈 よしだ　かいじ コナミスポーツクラブ和泉府中 9.550

第６位 鈴木　颯斗 すずき　はやと マックスポーツ加古川 9.150 第６位 滝井　颯良 たきい　そら ムーヴ体操クラブ 9.525

佐々木　朋朗 ささき　ともろう ＧＧＳクラブ 9.100 福田　城太郎 ふくだ　じょうたろう ハート体操クラブＡ 9.500

安部　匠 あべ　たくみ ＧＧＳクラブ 9.050 一向　良唆 いっこう　かずさ みずふね体操クラブＡ 9.450

与口　琉大 よぐち　りゅうた みずふね体操クラブＡ 9.050 満田　吉春 みつだ　よしはる ハート体操クラブＡ 9.400

市川　樹 いちかわ　いつき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.050 浦野　朝日 うらの　あさひ エース体操クラブ 9.400

  

委員長署名：             ：    



《男子初級Ｂ高学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

マット 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 藤本　大馳 ふじもと　だいち 加古川体操クラブ 9.650 優　勝 横山　友翼 よこやま　ゆうすけ ハート体操クラブ 0.000

第２位 泉谷　竣也 いずたに　しゅんや エース体操クラブ 9.600 優　勝 志摩　一樹 しま　かずき ハート体操クラブ 0.000

第３位 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 9.500 優　勝 迎　浩輝 むかえ　ひろき ハート体操クラブ 0.000

第４位 飯伏　奏楽 いぶし　そら みずふね体操クラブ 9.300 優　勝 松浦　幹 まつうら　もとき マックスポーツ緑地公園 0.000

第５位 志摩　一樹 しま　かずき ハート体操クラブ 9.250 優　勝 寺本　圭汰 てらもと　けいた コナミスポーツクラブ泉府中 0.000

第５位 文山　湧月 ふみやま　ゆづき コナミスポーツクラブ光明池 9.250 優　勝 松下　翔大郎 まつした　しょうたろう コナミスポーツクラブ東岸和田 0.000

松浦　幹 まつうら　もとき マックスポーツ緑地公園 9.200 優　勝 森井　優介 もりい　ゆうすけ コナミスポーツクラブ光明池 0.000

北口　颯真 きたぐち　そうま マックスポーツ加古川 9.100 優　勝 文山　湧月 ふみやま　ゆづき コナミスポーツクラブ光明池 0.000

紺野　将馬 こんの　しょうま エース体操クラブ 9.000 優　勝 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 0.000

松下　翔大郎 まつした　しょうたろう コナミスポーツクラブ東岸和田 8.900 優　勝 北口　颯真 きたぐち　そうま マックスポーツ加古川 0.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 泉谷　竣也 いずたに　しゅんや エース体操クラブ 9.300 優　勝 志摩　一樹 しま　かずき ハート体操クラブ 9.600

第２位 紺野　将馬 こんの　しょうま エース体操クラブ 9.250 第２位 松下　翔大郎 まつした　しょうたろう コナミスポーツクラブ東岸和田 9.550

第３位 森井　優介 もりい　ゆうすけ コナミスポーツクラブ光明池 9.200 第３位 寺本　圭汰 てらもと　けいた コナミスポーツクラブ泉府中 9.400

第４位 飯伏　奏楽 いぶし　そら みずふね体操クラブ 9.125 第４位 藤本　大馳 ふじもと　だいち 加古川体操クラブ 9.350

第５位 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 9.100 第５位 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 9.300

第６位 文山　湧月 ふみやま　ゆづき コナミスポーツクラブ光明池 9.050 第６位 横山　友翼 よこやま　ゆうすけ ハート体操クラブ 9.100

迎　浩輝 むかえ　ひろき ハート体操クラブ 9.000 泉谷　竣也 いずたに　しゅんや エース体操クラブ 9.050

横山　友翼 よこやま　ゆうすけ ハート体操クラブ 8.900 松浦　幹 まつうら　もとき マックスポーツ緑地公園 9.000

松下　翔大郎 まつした　しょうたろう コナミスポーツクラブ東岸和田 8.900 飯伏　奏楽 いぶし　そら みずふね体操クラブ 9.000

志摩　一樹 しま　かずき ハート体操クラブ 8.850 迎　浩輝 むかえ　ひろき ハート体操クラブ 8.700

  

委員長署名：             ：    



《男子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

マット 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.500 優　勝 山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 9.500

第２位 山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 9.300 第２位 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 9.475

第３位 中田　大智 なかた　だいち みずふね体操クラブ 9.200 第３位 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.400

第４位 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 9.150 第４位 久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 9.300

第５位 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 9.100 第４位 高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 9.300

第６位 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 9.050 第６位 小笠原　一咲 おがさわら　いっさく ムーヴ体操クラブ 9.150

平田　隼斗 ひらた　はやと ムーヴ体操クラブ 8.900 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 9.100

岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 8.750 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 9.000

久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 8.700 平田　隼斗 ひらた　はやと ムーヴ体操クラブ 9.000

高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 8.400 荒島　謙心 あらしま　けんしん マックスポーツ武庫川 9.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 9.800 優　勝 山添　晟也 やまぞえ　じょうや 池谷幸雄体操倶楽部 9.800

第２位 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 9.600 第２位 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.650

第３位 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 9.550 第３位 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 9.550

第４位 中田　大智 なかた　だいち みずふね体操クラブ 9.500 第４位 久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 9.500

第５位 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.450 第５位 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 9.450

第６位 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 9.400 第６位 中田　大智 なかた　だいち みずふね体操クラブ 9.250

小笠原　一咲 おがさわら　いっさく ムーヴ体操クラブ 9.200 0 小笠原　一咲 おがさわら　いっさく ムーヴ体操クラブ 9.200

久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 9.100 0 平田　隼斗 ひらた　はやと ムーヴ体操クラブ 9.150

荒島　謙心 あらしま　けんしん マックスポーツ武庫川 9.100 0 荒島　謙心 あらしま　けんしん マックスポーツ武庫川 9.050

高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 9.100 0 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 8.850

  

委員長署名：             ：    



《男子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第９回ＣＯＳＭＯＳカップ体操競技大会

 ２０１７年９月９日（土）

マット 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 三苫　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 9.800 優　勝 野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 9.600

第２位 大澤　賀久 おおさわ　がく ＧＧＳクラブ 9.750 第２位 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 9.500

第３位 内田　健心 うちだ　けんしん コナミスポーツクラブ和泉府中 9.600 第３位 三苫　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 9.475

第４位 脇　駿希 わき　しゅんき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.400 第４位 大澤　賀久 おおさわ　がく ＧＧＳクラブ 9.450

第５位 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 9.350 第５位 藤田　将翔 ふじた　しょうと コナミスポーツクラブ東岸和田 9.400

第６位 米田　亘希 よねだ　こうき みずふね体操クラブ 9.250 第６位 田村　夏馬 たむら　なつめ マックスポーツ武庫川 9.375

藤田　将翔 ふじた　しょうと コナミスポーツクラブ東岸和田 9.200 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 9.350

田村　夏馬 たむら　なつめ マックスポーツ武庫川 9.100 脇　駿希 わき　しゅんき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.100

野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 9.050 洞戸　万比流 ほらど　まひる マックスポーツ武庫川 9.050

野田　恵二郎 のだ　けいじろう マックスポーツ緑地公園 8.750 北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 9.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 野田　恵二郎 のだ　けいじろう マックスポーツ緑地公園 9.700 優　勝 脇　駿希 わき　しゅんき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.450

第２位 大澤　賀久 おおさわ　がく ＧＧＳクラブ 9.600 第２位 三苫　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 9.400

第３位 野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 9.550 第３位 大澤　賀久 おおさわ　がく ＧＧＳクラブ 9.350

第４位 三苫　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 9.500 第４位 藤田　将翔 ふじた　しょうと コナミスポーツクラブ東岸和田 9.300

第５位 内田　健心 うちだ　けんしん コナミスポーツクラブ和泉府中 9.400 第５位 野田　恵二郎 のだ　けいじろう マックスポーツ緑地公園 9.250

第６位 脇　駿希 わき　しゅんき コナミスポーツクラブ東岸和田 9.350 第６位 野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 9.200

米田　亘希 よねだ　こうき みずふね体操クラブ 9.300 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 9.150

松本　樹 まつもと　たつき みずふね体操クラブ 9.250 北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 9.150

田村　夏馬 たむら　なつめ マックスポーツ武庫川 9.200 内田　健心 うちだ　けんしん コナミスポーツクラブ和泉府中 9.100

松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 9.100 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 9.050

  

委員長署名：             ：    


